
\r Y r N

SMLOUVA O ZAJTSTENI LETNI DETSKE REKREACE

uzavrena mez!:

čl. r.
Smluvní strany

1.1. Provozovate!: oŮt{ oĚrÍ n MÚorŽE, příspěvková organizace

Kpt. JaroŠe 1077,742 21 Kopřivnice

tel,: + 420 556 BI2204

IČo: 73gzgll2
bankovní spojení: Komerční banka

č. účtu: 35-793521026710100

osoba oprávněná k jednáníve věcech smluvních: Mgr. Eva Múllerová

dále jen provozovatel

a

Obiednavatel: Brose CZ, spol. s r. o.

Průmyslorný park 302

742 2I Kopřivnice

lčo: 614 65 7O4

bankovní spojení: Unicredit Bank, a.s.

č. účtu: 2tIIL32056l2700

tel.: +420 556 B44 439

e-mail: milan.marek@brose.com

jednatel: Niclas Pfůller

prokurista: Andreas Denninger

dále jen objednavateI

čl. rr.
Předmět pInění

2.L. Provozovatel se zavazuje zajistit dle objednávky objednatele letní dětský tábor dle podmínek sjednaných
touto smlouvou.

ó. rrr.
Podmínky plnění

3.1. Na základě objednávky objednatele zajistí provozovatel letní dětský tábor v tomto termínu a počtu:
t. tábor: Tanečnítábor 08.07.-!4.07.2Ot'8 vpočtu 10 dětí
2. tábor: Legenda rytířŮ Kamelotu 13. 07. - 2L. o7.zoÍ'a v počtu 9 dětí
3. tábor: Malované písničky 09. 08. - 17. 08. 2018 v počtu 9 dětí
4. tábor: Floorball Camp 2O18 19. 08. - 26. 08. 2018 v počtu 10 dětí
5. tábor: Cyklistický tábor Nr. 4 17. 08. - 25. 08. 2018 v počtu 8 dětí
6. tábor: Superhrdinové 12.08. - 19. 08. 2018 v počtu 1 dítě

z



3.2. Cena za 1 tábor činí:
1. tábor: Taneční tábor 3.48Or-
2. tábor: Legenda rytířů Kamelotu 3.500,-
3. tábor: Malované písničky 3.200,-
4, tábor: FloorballCamp 2018 3.218r-
5. tábor: Cyklistický tábor Nr. 4 3.7OO,-
6. tábor: Superhrdinové 3.100,-

V ceně všech táborů je zahrnuto pojištění dětí a doprava.

3.3. objednavatel zakoupí, podle objednávky, poukazy na letní tábor ve výše uvedené ceně a poČtu. Celkový
počet dětíse může po vzájemné dohodě měnit, fakturovány budou skutečné počty zúčastněných dětÍ.

čt. rv.
Platební podmínky

4.1. Celková částka bude uhrazena na základě provozovatelem vystavené faktury: faktura ve rnýŠi 70olo

celkové fakturační částky za všechny turnusy je splatná dne 30.6.2O18, doúčtovací faktura bude vystavena
po skončenívšech turnusů letních táborů, platba bude uskutečněna na číslo účtu:35-7935210267|O1OO
Komerční banka, a. s. Dofakturovávat se budou skutečné počty přihlášených a zrekreovaných dětí.
Splatnost doúčtovací faktury bude 30 dní.

ó. v.
Další ujednání

Povi nnosti provozovatele :

5.1. Umožnit pověřeným zástupcům objednavatele provedení kontroly kvality poslqrtovaných sluŽeb v
průběhu letních dětských táborů,
5.2. V ceně poukazu jsou zahrnuty náklady na stravu (5x denně), ubytovánl odměny, návštěvy koupaliŠtě,
návštěvy kulturních zařízení, doprava a pojištění. V ceně je zahrnuta cena za dopravu a pojištěnídětÍ.
5.3. V případě neúčasti přihlášeného dítěte na letním táboru nebo při přerušení pobytu díttěte ve váŽných
případech a na základě lékařského potvrzení, se provozovatel zavazuje vrátit alikvotní část úhrady na účet
objednavatele - tzn. v případě neúčasti přihlášeného dí,těte, se provozovatel zavazuje vrátit B0o/o z cený
poukazu, v případě onemocněnídítěte během turnusu se provozovatel zavazuje vrátit lO0,-Kč/dítďden.
5.4. V případě neúčasti díĚte na letním táboře bez předchozího upozornění a bez závažného dŮvodu je
provozovatel oprávněn ponechat si celou částku na úhradu vzniklých nákladů,
5.5. Během pobytu, přebírá příspěvková organizace DDM Kopřivnice veškerou odpovědnost za děti vypl,ývající
z činnosti poslqrtovaných služeb.

povinnosti obiednavatele:
5.6. Objednavatel se zavazuje usilovat o plné obsazení objednané kvóty pobytu na letnídětslcý tábor.
5.7. Objednavatel se zavazuje předat seznam dětí a přihlášky nejpozději do 30. 5. 2018 (dle moŽnosti co
nejdřilve) provozovateli, předat pokyny dané provozovatelem rodičům, především seznam věcípotřebných na
tábor.
5.B. Nástup dětí na tábor a odjezd z tábora je uveden v pokynech na přihláškách jednotlirných táborŮ.

čl. vr.
závěrečná ustanovení

6.1. Při nedodržení termínu splatnosti faktury bude účtována smluvní pokuta ve rnýŠi 0,05o/o za kaŽdý
započatý den prodlení.
6.2. Ostatní náležitosti, touto smlouvou neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními obchodního, případně
občanského zákoníku.
6.3, Tato smlouva je vypracována ve 2 exemplářích, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovenÍ.
6.4. Účastníci této smlouvy prohlašujl že tuto smlouvu sepsali po vzájemném projednání dle jejich pravé a
svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek.

strana 2 z 2



V Kopřivnici, dne

,- 7,77-
. Eva Múllerová
dětía mládeže

z

[.l .k
/ilJ,;;;P;;;iilq

proku*rista l


